

株式会社アイリックコーポレーション

物価高の今、家計の節約は保険の見直しから! 『保険クリニック®』節約応援キャンペーンスタート

来店型保険ショップ『保険クリニック®』(全国 262 店舗 2023 年 4 月 26 日時点、運営本部:株式会社アイリックコー ポレーション 東京都文京区)は、2023年4月26日~5月31日に、「節約応援キャンペーン」を実施いたします。今回 のキャンペーンでは、対象となるお客様に食品や日用品の詰め合わせ「節約応援 10 点セット」をプレゼントいたしま す。



<画像クリックで特設サイトに遷移します>

【背景】

様々な理由で物価が高騰している影響で、多くの人が節約への意識を高めています。節約の方法の一つに「保険 の見直し」があげられます。保障が重複することで必要以上に保険料を払っていたり、同じ保障でも保険会社を変え たりすると保険料が安くなる場合もあります。このキャンペーンを通じてより多くの皆さまに『保険クリニック®』を身近 に、そして保険見直しのきっかけとして頂きたい。『保険クリニック®』のスタッフ一同の思いです。

【概要】

◆キャンペーン期間

2023年4月26日(水)10:00~5月31日(水)23:59

- ◆キャンペーン対象の方
 - 下記の3つすべて当てはまる方となります。
 - ① 今まで『保険クリニック®』のご利用がない
 - ② キャンペーン期間内に『保険クリニック®』公式 HP で WEB 予約、もしくはお電話にてご予約頂く
 - ③ 店舗にて保険相談を受けて頂く
- ◆キャンペーン内容

「節約応援 10 点セット」をその場でプレゼントいたします。

- ※実施店舗や注意事項を必ず特設サイトをご確認ください。
- ※期間内にご予約いただければ、ご来店は6月1日以降でも対象となります。



<節約応援 10 点セット>

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社アイリックコーポレーション 経営企画室 広報担当 入江 TEL:03-4589-6384 携带:080-3369-1325 E-mail:branding@irrc.co.jp



株式会社アイリックコーポレーション

【『保険クリニック®』について】

1999 年に日本で初めて*オープンした保険ショップです。独自開発の「保険 IQ システム®」を活用し、「カンタンすぎる」「わかりやすすぎる」保険選びのお手伝 いを致します。

保険が必要になった時のフォローや、ライフイベントに応じた保障内容の見直 しなど、人生 100 年時代を安心して人生を歩んで頂くためのアフターサービス にも力をいれております。しつこい勧誘は一切ありません。

「オリコン顧客満足度®調査」来店型保険ショップランキングにおいて、史上初 3 年連続総合第1位*の評価をいただきました。

(※2020 年・2021 年・2022 年 オリコン顧客満足度®調査 来店型保険ショップ 3年連続総合1位)



【会社概要】

■株式会社アイリックコーポレーション(https://www.irrc.co.jp/)

(東京証券取引所 グロース市場:証券コード 7325)

本 社 所 在 地 : 東京都文京区本郷二丁目 27番 20号 本郷センタービル 4階

設 立: 1995年7月

代 表 者 : 代表取締役社長 勝本 竜二

資 本 金 : 13 億 5,478 万円

事業内容: 個人及び法人向けの保険販売を行っている保険販売事業

保険代理店やその他の保険販売会社に対して保険に関するソリューションを提

供するソリューション事業

システム開発等を行っているシステム事業

サービスサイト : インシュアテックソリューション https://hs.irrc.co.jp/

> 日本初*の保険ショップ『保険クリニック®』 https://www.hoken-clinic.com/ https://www.smartocr.jp/

スマート OCR® (非定型 AI-OCR)

*「日本初の来店型乗合保険ショップチェーン*2」

*2 店舗数 11 店舗以上または年商 10 億円以上をチェーン店と定義 東京商エリサーチ調べ(2018年6月)

株式会社アイリックコーポレーション 経営企画室 広報担当 入江 TEL:03-4589-6384 携帯:080-3369-1325 E-mail:branding@irrc.co.jp